
1 

 

 
Předškolní skupina – Eltern-Kind-Gruppe 

2023/2024 
 
I. Všeobecné informace k přihlášce 

 

Předškolní skupina, tzv. Eltern-Kind-Gruppe funguje v rámci spolku Česká škola bez hranic 

Mnichov – Tschechische Schule ohne Grenzen e.V. (dále ČŠBH Mnichov nebo spolek), jehož 

hlavním cílem je udržovat a rozvíjet český jazyk a kulturu.  

Přihláška do předškolní skupiny je platná na jeden školní rok a nebude automaticky prodloužena o 

další rok. Spolek ČŠBH Mnichov si vyhrazuje právo vyloučit žáka z výuky, pokud nebudou 

uhrazeny rodičovské příspěvky, nebo dojde k hrubému narušení chování. Stanovy spolku jsou k 

nahlédnutí na vyžádání u vedení spolku.  

 

Výuka ve skupině dětí:  

- od 0 do 3 let probíhá každou středu od 16:15 kromě období bavorských prázdnin 

- od 3 do 5 let probíhá každé pondělí od 16:00 kromě období bavorských prázdnin 

- od 5 do 6 let probíhá každou středu od 16:15 kromě období bavorských prázdnin  

 

Základní pravidla s nakládáním s osobními údaji jsou uveřejněna na stránkách ČŠBH Mnichov, 

www.ceskaskolamnichov.cz a každý člen spolku je povinen se s nimi obeznámit. V případě 

nejasností se obraťte na vedení spolku. 

 
Vyplněnou podepsanou přihlášku prosím zašlete jako sken na email: predskolaci@csbh.cz, 

a zároveň ji odevzdejte vytisknutou a podepsanou vedoucí skupinky či paní Hildebrandt. 

 

II. Instrukce k platbě 

 

Rodiče přihlášených dětí se finančně podílí na fungování skupiny a spolku ČŠBH Mnichov.  

 

Příspěvek spolku se platí na kalendářní rok 2023 ve výši 30,- euro za rodinu (nehledě na počet 

dětí účastnících se výuky).  

Školné se platí na školní rok a v roce 2023/24 činí 50,- euro za jedno dítě.  

 

Částku 80,- euro tak prosím převeďte na účet níže do 30.11. 2023. 

 

Bankovní účet ČŠBH Mnichov:  

Tschechische Schule ohne Grenzen e.V 

IBAN DE92 7015 0000 1001 1306 63 

BIC SSKMDEMMXXX   

Stadtsparkasse München 

Zweck: Elternkindgruppe Elternbeitrag 2023/2024 

http://www.ceskaskolamnichov.cz/


2 

 

III. Přihláška  

 
Prosím zaškrtněte do jaké skupiny se hlásíte:  

□ do spolku ČŠBH Mnichov a do skupiny dětí od 0 do 3 let (středa od 16:15) 

□ do spolku ČŠBH Mnichov a do skupiny dětí od 3 do 5 let (pondělí od 16:00)  

□ do spolku ČŠBH Mnichov a do skupiny dětí od 5 do 6 let (středa od 16:15)  

□ pouze do spolku ČŠBH Mnichov 

Po předchozí domluvě a v případě volné kapacity je přechod mezi skupinkami v rámci školního 
roku možný. 
 

 
Jméno a příjmení dítěte: 
 

 

Datum narození: 

 
Adresa bydliště:  
 
 
 

 
Jazyky v rodině: 
 

 
Česky s dítětem komunikuje:    a.) matka               b.) otec                 c.) jiný člen rodiny 
                                                                                                                  – kdo? ____________ 
 

 

Znalost českého jazyka - prosím zaškrtněte: 

□ dítě rozumí a aktivně v češtině komunikuje s některým z členů rodiny 

□ dítě rozumí, ale v rodině aktivně komunikuje smíšeně českým a dalším jazykem 

– jakým? _______________ 

□ dítě rozumí, ale v rodině aktivně komunikuje jiným jazykem  
– jakým? _______________ 

□ dítě má problémy s porozuměním v češtině a v rodině aktivně komunikuje jiným jazykem  
– jakým? _______________ 

 

 
Speciální potřeby dítěte (například alergie atd.): 
 
 

 

Zákonný zástupce dítěte - jméno a příjmení: 

 
Adresa bydliště (v případě, že se liší od adresy dítěte): 
 

Telefon a) osobní: b) pracovní: 

E-mail: 



3 

 

• SOUHLAS S FOTOGRAFOVÁNÍM A FILMOVÁNÍM (nehodící se škrtněte): 

Souhlasím s fotografováním a filmováním svého dítěte během předškolních aktivit:  

 
ANO                                               NE 

 
 
Souhlasím se sdílením pořízených fotografií a filmů mého dítěte v rámci dětské skupinky (emailem 
či přes WhatsApp): 

ANO                                               NE 
 

 

Souhlasím s případným uveřejněním fotografií nebo filmů v propagačních materiálech 

souvisejících s činností ČŠBH Mnichov:                                                                             

 
ANO                                               NE 

 
 
 

• SOUHLAS S VÝUKOU MIMO PROSTORY ČŠBH Mnichov (nehodící se škrtněte): 

Souhlasím s výukou mimo prostory ČŠBH Mnichov (školní vycházka, naučný výlet, výuka v galerii, 

muzeu, výuka v přírodě...). Beru na vědomí, že v situaci, kdy část výuky proběhne jinde než v 

Českém centru budu včas vyrozuměn/-a a seznámen/-a s místem, časem a délkou vyučování. 

 
ANO                                               NE 

 
 
 

• SOUHLAS S VÝMĚNOU KONTAKTU ZA ÚČELEM KOMUNIKACE (nehodící se škrtněte): 

Souhlasím s výměnou mé emailové adresy a telefonního čísla za účelem komunikace v rámci 

skupinky.                                                                             

   

ANO                                               NE 
 

 
 

• POJIŠTĚNÍ 

ČŠBH Mnichov má sjednané tzv. Haftpflichtversicherung. 

 
 

• POMOC VE ŠKOLE 

Česká škola bez hranic Mnichov je od svého vzniku spolkem, je proto závislá na pomoci, solidaritě 

a spolupráci členů, respektive rodičů dětí, které školu/předškolní skupinu navštěvují. Budeme Vám 

vděčni, pokud se budete moci příležitostně podílet i dalším způsobem na chodu spolku. Velice 

děkujeme. 

Příležitostně mohu pomoci - prosím zaškrtněte:  

 

□ s organizací doplňkových aktivit (divadelní, hudební či jiné představení, vánoční hodina, 

mikulášská besídka, výlet do přírody či muzea, workshop…) – případně upřesněte: 

.................……………………………………………………………..........................……………



4 

 

………………………………………………..........................………………………………………

……………………................................……………………………………………………………. 

 

□ s asistencí paní učitelce, příp. mám zájem o spoluvedení skupinky 

□ s údržbou školního materiálu a vybavení tříd  

□ s přípravou newslettru  

□ s administrativou  

□ jinak, upřesněte:.................……………………………………………………………..........  

 

 

 
 

Datum / v 
 
 
 
 

Podpis zákonného zástupce 


